
 
Latvijas Republika 

LPSR Valsts drošības komitejas  
zinātniskās izpētes komisija 

Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1050, Latvija, vdk@lu.lv, lu.lv/vdkkomisija 
 

2016. gada 22. martā        Rīgā 
Rīkojums 

Nr.22/03/2016 
 

Par LPSR Valsts drošības komitejas  
zinātniskās izpētes komisijas 2015. gada pētījumu rezultātu iesniegšanu 

 
Atbilstoši 2015. gada komisijas darba posma uzdevumiem un 2015. gada 11. septembrī 

starp Latvijas Universitāti un Izglītības un zinātnes ministriju noslēgtā publisko tiesību līguma 
3. punktam, pamatojoties uz 2015. gada 20. augusta Ministru kabineta rīkojuma Nr. 433 Par 
speciālās starpdisciplinārās komisijas izveidi Valsts drošības komitejas dokumentu izpētei 2. 
punktu un 2015. gada 22. septembra komisijas reglamenta noteikumiem, kā arī noslēgto 
darba līgumu un amatu aprakstu pētāmām tēmām: 

 
1. Komisijas locekļiem un piesaistītajiem ekspertiem (vadošajiem pētniekiem, pētniekiem, 
vadošajiem viespētniekiem, viespētniekiem un zinātniskajiem asistentiem), kuriem 2015 gadā 
bija darba līguma 2. pielikumā noteikta pētāmā tēma un kuri līdz šim nav ievērojuši 2015. gada 
13. novembra un 21. decembra rīkojumos noteiktos termiņus, n o t e i k t darba līgumu 2. 
pielikumā minēto rakstveida ziņojumu par darba līgumu 2. pielikumā noteikto pētāmo tēmu 
publikācijai iesniegšanas, nosūtot elektroniski uz elektroniskā pasta adresi vdk@lu.lv, pēdējo 
termiņu pabeigtam ziņojumam (publikācijai) 2015. gada 13. novembra rīkojumā noteiktajā 
rakstu zīmju apjomā 2016. gada 18. aprīli plkst. 17.00, vienlaikus nosūtot 2015. gada 21. 
decembra rīkojumā noteiktajam recenzentam.  
2. N o t e i k t, ka šā rīkojuma 1. punktā noteikto ziņojumu recenziju 2015. gada 21. 
decembra rīkojumā noteiktie recenzenti sniedz recenziju līdz 2016. gada 25. aprīlim, nosūtot 
elektroniski uz elektroniskā pasta adresi vdk@lu.lv un autoram. Ja atbilstoši recenzijai 
nepieciešams iesniegt labojumus ziņojumā (publikācijā), tie iesniedzami līdz 2016. gada 2. 
maijam uz elektroniskā pasta adresi vdk@lu.lv. Ja šo termiņu nav iespējams ievērot kādu 
apstākļu dēļ, n o t e i k t, ka jāziņo rakstveidā uz elektroniskā pasta adresi vdk@lu.lv vismaz 
divas darba dienas pirms termiņa beigām. N o t e i k t, ka neatbildēšana piecu darba dienu 
laikā uz elektroniskā pasta sūtījumu tiek uzskatīta par nosūtītās redakcijas saskaņošanu. 
3.  N o t e i k t, ka šā rīkojuma 1. punktā noteikto ziņojumu literārā redakcija nodošanai 
iespiešanai komisijas rakstu 3. sējumā tiek pabeigta līdz 2016. gada 9. maijam. 

 
komisijas priekšsēdētājs    Dr. hist., Dr. h. c. (LZA) Kārlis Kangeris 
 
Kangeris,  
tālrunis 26366696,  
carolusk@inbox.lv 
2016.03.22. 


		2016-03-22T17:07:10+0200
	Kārlis Kangeris




